
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПРИКАЗ 

г. Иркутск 
" 30" 04 2020г. № 346-П 

О деятельности университета 
в период с 01.05.2020г. по 11.05.2020г. 

В целях реализации Указа Президента «О продлении мер по обеспече­
нию санитарно-эпидемиологического благополучия населения на террито­
рии Российской Федерации в связи с распространением новой коронави-
русной инфекции (COVID-19)», приказа Минобрнауки Российской Феде­
рации от 29 апреля 2020г. № 634 «О внесении изменений в приказ Мини­
стерства науки и высшего образования Российской Федерации от 02 апреля 
2020г. № 545 «О мерах по реализации подведомственными Министерству 
науки и высшего образования Российской Федерации организациями Указа 
Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020г. № 239 «О мерах по 
обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на 
территории Российской Федерации в связи с распространением новой ко-
ронавирусной инфекции (COVID-19)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продлить с 01.05.2020г. по 11.05.2020г. действие приказов: № 282-П 
от 04.04.2020г., № 285-П от 07.04.2020г., № 291-П от 08.04.2020г., № 292-П 
от 09.04.2020г., № 296-П от 10.04.2020г., № 297-П от 13.04.2020г., № 299-П 
от 13.04.2020г., № 302-П от 14.04.2020г., № 303-П от 14.04.2020г., № 305-П 
от 15.04.2020г., № 308-П от 16.04.2020г., № 315-П от 20.04.2020г., № 318-П 
от 21.04.2020г., № 322-П от 20.04.2020г., № 331-П от 27.04.2020г., № 332-П 
от 28.04.2020г., № 333-П от 28.04.2020г., № 334-П от 29.04.2020г. 

2. Аносову С.С., проректору по молодежной политике и работе с вы­
пускниками, Горбунову И.А., проректору по информационным технологи­
ям и безопасности, Можаевой Е.Г., проректору по довузовской подготовке, 
Савкину Д.А., проректору по международным связям, Семенову Е.Ю. про-



ректору по науке и инновационной деятельности, Смирнову В.В., прорек­
тору по учебной работе, Щадову Г.И., проректору по АХ и ПД: 
2.1. Перевести работников на дистанционный режим работы, за исключе­
нием работников, которые продолжают работать на рабочем месте в целях 
обеспечения критически важных процессов (по отдельному списку (при­
ложение 1 к приказу); 
2.2. График посещения работы работников, продолжающих работать на ра­
бочем месте (приложение № 1 к приказу) определить руководителям под­
разделений. 
2.3. Контроль за выполнением должностных обязанностей работниками, 
переведенными на дистанционный режим работы, возложить на руководи­
телей подразделений. 
2.4. При отсутствии возможности перевода работников на дистанционный 
режим работы считать 6, 7, 8, мая 2020 года нерабочими днями с сохране­
нием за указанными работниками заработной платы (далее - нерабочие 
дни). 
Считать нерабочие дни не относящимися ко времени отдыха работников в 
силу ограничений жизнедеятельности, установленных в условиях неблаго­
приятной санитарно-эпидемиологической обстановки. 

3. Курганской Н.В., руководителю пресс-службы, обеспечить размеще­
ние приказа на официальном сайте университета. 

4. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести приказ до руко­
водителей структурных подразделений и один экземпляр на бумажном но­
сителе - передать начальнику смены. 

Ректор / М.В. Корняков 



Приложение 1 к приказу 
№ 346-П от 30.04.2020г. 

Сведения о работниках, в отношении которых не применяется режим 
самоизоляции, чье нахождение на рабочем месте является критически 
важным для обеспечения функционирования университета в условиях 

неблагоприятной эпидемиологической обстановки 

Корняков Михаил Викторович, ректор 

Список 
для доступа в ПРИНТУ в период с 01.05.2020г. но 11.05.2020г. 

№ 
п/п 

ФИО работника Должность, подразделение Примечания 

1. Смирнов Владимир 
Владимирович 

проректор по учебной работе 

2. Можаева Елена Георги­
евна 

проректор по довузовской подготовке 

э 
J. Семенов Евгений Юрь­

евич 
проректор по науке и инновационной 
деятельности 

4. Савкин Дмитрий Алек­
сандрович 

проректор по международной дея­
тельности 

5. Аносов Сергей Сергее­
вич 

проректор по молодежной политике и 
работе с выпускниками 

6. Горбунов Игорь Анато­
льевич 

проректор по информационным тех­
нологиям и безопасности 

7. Щадов Геннадий Ива­
нович 

проректор по АХ и ПД 

8. Красноштанов Сергей 
Юрьевич 

Ученый секретарь Ученого совета 

Список работников учебно-методического управления 
для доступа в ИРН1 ТУ в период с 01.05.2020г. по 11.05.2021 Jr. 

№ 
п/п 

ФИО работника Должность, подразделение Примечания 

1. Однокурцев Константин 
Андреевич 

начальник учебно-методического 
управления 

А-305 

2. Данилова Любовь Ива­
новна 

начальник студенческого отдела И-211 

Л 3. Андреева Анна Никола­
евна 

специалист по УМР отдела практик и 
содействия трудоустройству выпуск­
ников (сектор контроля за проведени­
ем итоговой государственной аттеста­
ции и выдачи документов о высшем 
образовании и квалификации) 

Д-217 

4. Василькова Ирина Алек­
сандровна 

зав. отделом библиотеки библиотека 
корпуса А 
(цоколь и 1 



этаж) 
5. Павлов Дмитрий Алек­

сандрович 
зав. сектором библиотеки библиотека 

корпуса А 
(цоколь и 1 
этаж) 

6. Лукьянов Никита Дмит­
риевич 

руководитель центра электронного 
обучения 

Б-112 

7. Молокова Светлана Ва­
сильевна 

заместитель директора по учебной ра­
боте НАМ и Т 

д-пз 

8. Усова Оксана Геннадь­
евна 

специалист по учебно-методической 
работе НАМ и Т 

Д-213а 

9. Пешков Виталий Влади­
мирович 

директор Института архитектуры, 
строительства и дизайна (ИАС и Д) 

Г-209 

10. Ладейщиков Александр 
Юрьевич 

заместитель директора по учебной ра­
боте ИАС и Д 

Г-305а 

11. Пинчук Татьяна Олегов­
на 

заместитель директора по воспита­
тельной и учебно-методической работе 
ИАС и Д ' 

Г-211 

12. Помулева Юлия Анато­
льевна 

заместитель директора по учебной ра­
боте ИАС и Д 

Г-213 

13. Янченко Виктор Анато­
льевич 

заместитель директора по учебной ра­
боте ИАС и Д 

Г-209 

14. Анциферов Евгений 
Александрович 

директор Института высоких техноло­
гий (ИВТ) 

Е-109 

15. Белоусова Ольга Викто­
ровна 

директор Института заочно-вечернего 
обучения (ИЗВО) 

И-217; 
ул. Академи­
ка Курчатова, 
14-203 

16. Голодкова Александра 
Валерьевна 

заместитель директора ИЗВО ул. Академи­
ка Курчатова. 
14-227 

17. Костина Ксения Викто­
ровна 

заместитель директора ИЗВО ул. Академи­
ка Курчатова, 
14-236 

18. Куницын Александр 
Геннадьевич 

заместитель директора ИЗВО ул. Академи­
ка Курчатова. 
14-205 

19. Балканова Татьяна Васи­
льевна 

специалист по УМР ИЗВО ул. Академи­
ка Курчатова, 
14-229 

20. Постельник Дмитрий 
Яковлевич 

директор Института информационных 
технологий и анализа данных (ИИТ и 
АД) 

В-123 

21. Китаева Ольга Игоревна заместитель директора по учебной ра­
боте ИИТ и АД 

В-210 

22. Доржиева Эржена Лха-
мажаповна 

руководитель отдела администрирова­
ния учебной и научной деятельности 
ИИТ и АД 

Ж-300 

23. Шевченко Алексей Ни­
колаевич 

директор Института недропользования 
(ИН) 

Ж-112 



24. Данченко Оксана Вла­
димировна 

исполняющая обязанности заместите­
ля директора по учебной и воспита­
тельной работе ИН 

Ж-111 

25. Олзоев Борис Николае­
вич 

исполняющий обязанности заместите­
ля директора по учебной работе ИН 

Ж-110 

26. Задонина Наталья Вита­
льевна 

исполняющая обязанности заместите­
ля директора по учебной работе ИН 

И-209 

27. 11ельменева Наталья 
Дмитриевна 

декан факультета СПО ул. Баррикад, 
147-МК-А-14 

28. Макогон Павел Михай­
лович 

и.о. заместителя декана по учебно-
производственной работе (машино­
строительный колледж) 

ул. Баррикад, 
147-МК-А-14 

29. Назимова Елена Влади­
мировна 

и.о. заместителя декана по воспита­
тельной работе (машиностроительный 
колледж) 

ул. Баррикад, 
147-МК-А-22 

30. Андрей ко Людмила Вла­
димировна 

и.о. заместителя декана по учебной 
работе (геологоразведочный техни­
кум) 

ул. Лермон­
това, 104-223 

31. Моторина Галина Алек­
сандровна 

и.о. заместителя декана по воспита­
тельной работе (геологоразведочный 
техникум) 

ул. Лермон­
това, 104-224 

32. Кручинина Татьяна Вла­
димировна 

заведующая учебной части (геолого­
разведочный техникум) 

ул. Лермон­
това, 104-223 

33. Нечаев Андрей Сергее­
вич 

директор Института экономики, 
управления и права (ИЭУ и П) 

В-213 

34. Ковригина Инесса Ана­
тольевна 

заместитель директора по учебной ра­
боте ИЭУ и И 

В-217 

35. Барыкина Юлия Никола­
евна 

зав. методическим кабинетом ИЭУ и П В-225 

36. Федчишин Вадим Ва­
лентинович 

директор Института энергетики (ИЭ) В-308 

37. Герасимова Наталья 
Павловна 

заместитель директора по учебной ра­
боте ИЭ 

В-313 

38. Федотова Наталья Евге­
ньевна 

директор филиала ФГБОУ ВО ИРНИ-
ТУ в г. Усолье-С'ибирском 

г. Усолье-
Сибирское, 
проспект 
Комсомоль­
ский, 65-206; 
ул. Менделее­
ва, 65-203 

39. Колесова Елена Юрьевна заместитель директора по организаци­
онно-воспитательной работе (филиал в 
г. Усолье-Сибирском) 

г. Усолье-
Сибирское, 
проспект 
Комсомоль­
ский, 65-215 

40. Немыкин Владимир Ни­
колаевич 

заместитель директора по администра­
тивно-хозяйственной работе (филиал в 
г. Усолье-Сибирском) 

г. Усолье-
Сибирское, 
проспект 
Комсомоль­
ский. 65-102 

41. Брижатюк Нина Помощник проректора А-201 



Владимировна 

42. Качеева Светлана 

Анатольевна 

Помощник проректора А-303 

43. Бадырова Наталья 

Моисеевна 

Заместитель директора ИВТ по учеб­

ной работе 

Е-118 

44. Немчинова Алёна 

Игоревна 

Специалист по учебно-методической 

работе 1 категории дирекции институ­

та высоких технологий 

45. Агапитова Ольга 

Николаевы 

а Специалист по учебно-методической 

работе дирекции института ЭУ и П 

46. Онищенко Светлана 

Геннадьевна 

Специалист по учебно-методической 

работе 1 категории дирекции институ­

та заочно-вечернего обучения 

47. Чупин Виктор 

Романович 

Заведующий кафедрой 

48. Аношко Алексей 

Федорович 

Руководитель лаборатории сетевых 

технологий 

49. Безруких Ольга 

Андреевна 

Специалист по УМР 1 категории ин­

ститута архитектуры и строительства 

50. Мархеева Елена 

Владимировна 

Специалист по УМР 1 категории отде­

ла по работе со студентами 

51. Строганова Татьяна 

Валерьевна 

Специалист по УМР 1 категории 

52. Петрова Светлана 

Александровна 

Специалист по практике и содействия 

трудоустройству выпускников 1 кате­

гории 

53. Коврыжникова Анна 

Владимировна 

Специалист 1 категории учебного от­

дела 

54. Музыкина Ольга 

Владимировна 

Специалист по учебно-методической 

работе 2 категории студенческого от­

дела 

55. Филиппская Ольга 

Владимировна 

Специалист по учебно-методической 

работе 1 категории ИНД 

56. Захарова Ирина 

Германовна 

Специалист по учебно-методической 

работе 1 категории ИНД 

57. Бигтагирова Виолетта 

Федоровна 

Специалист по учебно-методической 

работе ИВ'Г 

58. Коляда Галина 

Кирильевна 

Специалист по учебно-методической 

работе 2 категории студенческого от­

дела 

59. Супрун Наталья 

Петровна 

Учебный мастер кафедры химии и 

пищевой технологии 

Список работников НИЧ 

ФИО Подразделение Цель доступа в ИРНИТУ 

Нечаев Константин 

Борисович 

Кафедра РМПИ Выполнение хоздоговорных 

работ ПКБ «Горняк». Руково­

дитель работ Тальгамер Б.Л. Мурзин Николай НИЧ 

Выполнение хоздоговорных 

работ ПКБ «Горняк». Руково­

дитель работ Тальгамер Б.Л. 



Владимирович Использование архивной доку­
ментации. 

Пашков Андрей Евгеньевич ИАМ и Т Выполнение хоздоговорных 
работ ПАО Корпорация «ИР-
КУТ». Договор 107/19 

Савилов Андрей Владисла­
вович 

ИАМ и Т Выполнение хоздоговорных 
работ ПАО Корпорация «ИР-
КУТ». Договор 107/19 

Пашков Александр Андре­
евич 

ИАМ и Т Выполнение хоздоговорных 
работ ПАО Корпорация «ИР-
КУТ». Договор 107/19 

Калошин Игорь Алексан­
дрович 

НИМ 

Коновалова Светлана Ива­
новна 

НИМ 

Список работников управления научной деятельности (здание Технопарка) 

1 Ланцов В.А. группа развития инновацион­
ной деятельности 

ауд. 306 и 208 

2 Суханов А.С. НИМ для выполнения работ по 
проекту ФЦП № 075-15-2019-

1369 от 18.06.2019 

ауд. 202, 207, 111, 110, 101 
3 Небогин С.А. 

НИМ для выполнения работ по 
проекту ФЦП № 075-15-2019-

1369 от 18.06.2019 

ауд. 202, 207, 111, 110, 101 

4 Петровский 
А.А. 

НИМ для выполнения работ по 
проекту ФЦП № 075-15-2019-

1369 от 18.06.2019 

ауд. 202, 207, 111, 110, 101 

5 Дроков В. Вл. 

НИМ для выполнения работ по 
проекту ФЦП № 075-15-2019-

1369 от 18.06.2019 

ауд. 202, 207, 111, 110, 101 

6 Мурыщенко 

В.В. 

НИМ для выполнения работ по 
проекту ФЦП № 075-15-2019-

1369 от 18.06.2019 

ауд. 202, 207, 111, 110, 101 

7 Толстой М.Ю. лаборатория качества воды 
для выполнения работ по 

хоздоговорной теме с сетевой 
компанией «Иркут» № 
09.09/146 от 09.09.2019 

ауд. 312-314 
8 Карпухина Л.С. 

лаборатория качества воды 
для выполнения работ по 

хоздоговорной теме с сетевой 
компанией «Иркут» № 
09.09/146 от 09.09.2019 

ауд. 312-314 

9 Колмаков Д.А. 

лаборатория качества воды 
для выполнения работ по 

хоздоговорной теме с сетевой 
компанией «Иркут» № 
09.09/146 от 09.09.2019 

ауд. 312-314 

10 Ремкунас И.В. 

лаборатория качества воды 
для выполнения работ по 

хоздоговорной теме с сетевой 
компанией «Иркут» № 
09.09/146 от 09.09.2019 

ауд. 312-314 

11 Казанцев А.В. лаборатория плазменной ра­
диофизики ИВ Г для выполне­
ния работ по гранту РНФ 
«Цифровой диагностический 
комплекс сопровождения про­
цесса плазмооптической масс-
сепарации отработавшего 
ядерного топлива»(проект № 
18-79-00037 от 02.08.2018): 

ауд.206Г, 209 

12 Богданов А.В. лаборатория экологического 
мониторинга природных и 

техногенных сред для выпол­
нения работ по хоз. Договор­
ной теме по договору № 008-

СП-19/А от 15.03.2019 

ауд.302, 304 
13 Дармаева Л.Б. 

лаборатория экологического 
мониторинга природных и 

техногенных сред для выпол­
нения работ по хоз. Договор­
ной теме по договору № 008-

СП-19/А от 15.03.2019 

ауд.302, 304 

14 Петрова О. В. ауд. А 201, ул. Лермонтова. 83 

Список сотрудников кафедры радиоэлектроники н телекоммуникационных си­
стем управление для доступа в ИРНИТУ в период с 01.05.2020г. по 11.05.2020г. 

1 Дмитриев Старший преподаватель При производственной необхо-



Алексей Алек­
сандрович 

димости 

2 Просвирякова 
Лариса Влади­
мировна 

Старший преподаватель 

димости 

Список работников КУИЦ 
для доступа в ПРИНТУ в период с 01.05.2020г. по 11.05.2020г. 

1 Кудряшов А.Н. Заместитель директора Здание Технопарка 

2 Буйнова Р.К. Главный бухгалтер 

Здание Технопарка 

3 Арбаков А.Г. Инженер-элекгроник 2 кат. 

Здание Технопарка 

4 Горшков А.А. Инженер 2 каг. 

Список работников управления безопасности 

1 Роголев B.C. начальник управления 

2 Шорстов A.M. начальник отдела ГК 

3 Артеменко А.Г. начальник отдела С Г 

4 Яницкая Ю.А инженер ОБГК 

5 Бакетова М.В. инженер ОБГК 

6 Максимов В.М. начальник отдела ИОС 

7 Максимов М.М. инженер ОИОС 

8 Алхимов Д.А. инженер ОИОС 

9 Черняховский Д.Я. техник ОИОС 

Список работников юридической службь 

1 Калинина А.К. юрисконсульт По производственной необхо­
димости. График приема доку­
ментов в бумажном виде: поне­
дельник, среда, пятница с 10-00 
до 12-00 

2 11енизева О.Л. Руководитель 

По производственной необхо­
димости. График приема доку­
ментов в бумажном виде: поне­
дельник, среда, пятница с 10-00 
до 12-00 

Список работников управления студгородка и молодежной политики 

ФИО Должность Примечание 

1 Игнатьева Ю.А. помощник проректора 

2 

Сухоруко в В. А. 
Начальник управления 
студгородка 

Работник в возрасте старше 65 
лет, допускать к работе по 
письменному распоряжению 
С.С. Аносова 

-> 

Ефимова И.Г1. Зам. нач. но ОВ 

Работник в возрасте старше 65 
лет, допускать к работе по 
письменному распоряжению 
С.С. Аносова 

4 
Бани Мелхем С.А Зам. нач. по BP 

Дети до 14 лет, допускать к ра­
боте по письменному распоря­
жению С.С. Аносова. 

5 Кузнецов Д.В. Зам. зав. общ. 1 



6 Руденко А.А. столяр 

7 Ржаницына Л.В. Зав. общ. 7 

8 Майср В.Э. Зав. общ. 8 

9 Макарова T.l 1. Зам. зав. общ. 8 

10 Тетенькина О.В. Зав. общ. 11а 

11 Данилова О.Я. Зам. зав. общ. 11а 

12 Викулова О.И. Зав. общ. 12а 

13 Суханова Е.Е. Зам. зав. общ. 12а 

14 Пинюгина С.А. Зав. общ. 12в 

15 Смолина В.П. Зав. общ. 12г 

16 Чуватов Р.К). Зам. зав. общ. 12г 

17 Емельянова Т.В. Зам. зав. общ. 13а 

18 Плюснина О.М. Зав. общ. 15 

19 Брюханова A.M. Воспитатель общ. 15 

20 Григорьева С.А. Зав. общ. 16 

21 Безрукова Д.С. начальник отдела 

22 
Гринюк Р.А. 

заместитель начальника 
управления В и ВД 

23 Яковлев А.В. инженер отдела 

24 Иванова Е.А. Председатель ППОС 

25 Жарский Я.Е. директор СОЛ «Политехник» 

26 Горбачева И.О. 
администратор СОЛ «Поли­
техник» 

27 Клейменова А.Г. 
администратор СОЛ «Поли­
техник» 

28 Паршина П.М. 
администратор СОЛ «Поли­
техник» 

29 Дученкова Н.М. 
администратор СОЛ «Поли­
техник» 

Список работников управлении международной деятельности 
для доступа в И МПГГУ в период с 01.05.2020г. по 11.05.2020г. 

1 Карпова М.А. помощник проректора по производственной необ­
ходимости 

2 Охлопкова К.В. специалист по УМР ин­
ститут БРИКС 

по производственной необ­
ходимости 

3 Контримович А.А. начальник ЦМС понедельники и вторники 

4 Соленкова О. специалист по УМР ЦМС понедельники и вторники 

5 Казакова А.Г. ведущий специалист по 
УМР ЦМС 

среды и четверги 

6 Галтаева А. специалист по УМР среды и четверги 

7 Быков С.С. Дирекция по междуна­
родной деятельности 

по производственной необ­
ходимости 8 Литвина О.А. 

Дирекция по междуна­
родной деятельности 

по производственной необ­
ходимости 

9 Мороз Т.В. 

Дирекция по междуна­
родной деятельности 

по производственной необ­
ходимости 

10 Минаева А.С. 

Дирекция по междуна­
родной деятельности 

по производственной необ­
ходимости 

11 Мелентьева А.Е. 

Дирекция по междуна­
родной деятельности 

по производственной необ­
ходимости 

12 Чечеткина Л.П. 

Дирекция по междуна­
родной деятельности 

по производственной необ­
ходимости 

13 Доржиева Д.Р. 

Дирекция по междуна­
родной деятельности 

по производственной необ­
ходимости 



14 Романова К.А. 
15 Шамаев А.В. 
16 Шуберт Джеффери 

Брайн Старший преподаватель 

Османкина Т.В. Переводчик 1 категории 
ЦМС 

Фёдорова Н.А. Переводчик ЦМС 

Список работ ников отдела по делам ГО и ЧС 

1 Быченок И.И. Начальник отдела ГО и ЧС 
2 Бурнашов А.В. Специалист 1 категориипо ГО 

и ЧС 
при производственной необхо­
димости, определяет 
И.И. Быченок 

Список работников второго отдела 

1 Сунгатулина Н.И. Начальник отдела 
2 Вокина Л.В. Главный специалист при производственной необхо­

димости. определяет 
Н.И. Сунгатулина 

Список работников пресс-службы 

1 Курганская Н.В. Начальник при производственной необхо­
2 Ерина Е.Д Заместитель начальника димости. определяет Курган­
о 
J Налунин В.А. Программист ская Н.В. 
4 Сафарян Наталья 

Викторовна 
Специалист 1 категории 
пресс-службы 

Список работников комбината питания для доступа в ИРНИТУ в период с 
01.05.2020г. по 11.05.2020г. 

№ ФИО Должность/Тел Период выхода Локация 
1. Густелёв Иван 

Анатольевич 
Директор По необходимо­

сти 
г. Иркутск, 
ул. Игошина -
6а, 
ул. Лермонтова 
-83.столовая 

г. Иркутск, 
ул. Игошина -
6а, 
ул. Лермонтова 
-83.столовая 

2. Рец Надежда 
Ивановна 

Зам. Директора По необходимо­
сти 

г. Иркутск, 
ул. Игошина -
6а. 

л 3. Рютина Виктория 
Владимировна 

Заведующий хозяй­
ством 

По необходимо­
сти 

г. Иркутск, 
ул. Игошина -
6а 

4. Кубарская Вера 
Александровна 

Зав. Производством По необходимо­
сти 

г. Иркутск, 
ул. Игошина -
6а, 
ул. Лермонтова 
-83,столовая 

г. Иркутск, 
ул. Игошина -
6а, 
ул. Лермонтова 
-83,столовая 

10 



5. Мушта Валерия 
Владимировна 

Бухгалтер-калькулятор По необходимо­
сти 

г. Иркутск, 
ул. Игошина -
6а, 

6. Бокунович Иван 
Анатольевич 

Повар По необходимо­
сти 

г. Иркутск, 
ул. Лермонтова 
-83,столовая 

7. Лебедева Наталья 
Юрьевна 

Повар По необходимо­
сти 

г. Иркутск, 
ул. Лермонтова 
-83,столовая 

8. Ешина Людмила 
Васильевна 

Повар По необходимо­
сти 

г. Иркутск, 
ул. Лермонтова 
-83,столовая 

9. Газе Татьяна 
Викторовна 

Мойщица посуды По необходимо­
сти 

г. Иркутск, 
ул. Лермонтова 
-83,столовая 

10. Орымбаева Тать­
яна Ивановна 

пекарь По графику г. Иркутск, 
ул. Лермонтова 
-83,столовая 

11. Тыщенко Елена 
Олеговна 

пекарь По графику г. Иркутск, 
ул. Лермонтова 
-83, столовая 

12. Миллер Анна 
Викторовна 

кондитер По необходимо­
сти 

г. Иркутск, 
ул. Лермонтова 
-83,столовая 

13. Дуйсенбаева 
Наталья Анато­
льевна 

Мойщица посуды По необходимо­
сти 

г. Иркутск, 
ул. Лермонтова 
-83, столовая 

14. Кузьминич Ека­
терина Анатоль­
евна 

Мойщица посуды По необходимо­
сти 

г. Иркутск, 
ул. Лермонтова 
-83,столовая 

15. Братин Михаил 
Юрьевич 

Г рузчик По графику г. Иркутск, 
ул. Игошина -
6а, 
ул. Лермонтова 
-83,столовая 

г. Иркутск, 
ул. Игошина -
6а, 
ул. Лермонтова 
-83,столовая 

16. Унишков Андрей 
Олегович 

Грузчик По графику г. Иркутск, 
ул. Игошина -
6а, 
ул. Лермонтова 
-83,столовая 

г. Иркутск, 
ул. Игошина -
6а, 
ул. Лермонтова 
-83,столовая 

17. Зуев Андрей 
Алексеевич 

Заведующий булочным 
цехом 

По производ­
ственной необ­
ходимости 

г. Иркутск, 
ул. Лермонтова 
-83,столовая 

18. Кашицина 
Татьяна 
Михайловна 

Кассир По производ­
ственной необ­
ходимости 

г. Иркутск, 
ул. Лермонтова 
-83,столовая 



Список работников управления информатизации 

1 Шмелев В.В. Начальник управления 
2 Антонов П.И. Отдел информационной инфраструк­ при производ­
3 Воскобойников М.Л. туры ственной необхо­

4 Митягин А.А. димости, опреде­

5 Огородников О.В. ляет начальник 

6 Кочмарев А.В. управления В.В. 

7 Вологжин B.J1. Шмелев 

8 Копайгородский А.Н. Отдел информационных систем 
9 Некипелова О. Е. 
10 Россова Е.Д. 

11 Филатова А.В. 
12 Хайруллина Е. П. 
13 Минаев И.А. 
14 Розенко М.В. 

15 Харьков А.Э. 

16 Алеексеева И.Н. 
16 Осипов С.А. 

Отдел прикладных программных 
средств 17 Унагаев Е.И. 
Отдел прикладных программных 
средств 

18 Полякова О.Е. 

Отдел прикладных программных 
средств 

19 Ильин С.Ю. Отдел технического обеспечения и 
ремонта 20 Игумнов И.В. 
Отдел технического обеспечения и 
ремонта 

21 Максимов Д.В. 

Отдел технического обеспечения и 
ремонта 

22 Каверзин П.В. 
23 Еимазов В.Р. 
24 Шульгин А.Ю. 
25 Аверьянова П.С. 

Отдел информационной безопасно­
сти и документооборота 26 Бархатова J1.B. 
Отдел информационной безопасно­
сти и документооборота 

27 Калинская Е.Е. 

Отдел информационной безопасно­
сти и документооборота 

28 Вещеватых B.C. начальник управления ИТО 
29 Дмитриенко Татьяна 

Афанасьевна 
Начальник отдела информационно-
технологического обеспечения учеб­
ного процесса 

Список работников ВУЦ 

1 Кобзарь В.А. Начальник при производ­
ственной необхо­
димости 2 Кобец М.А. Зам. Начальника 

при производ­
ственной необхо­
димости 

12 



Список работников УТЦ НГД для доступа в ИРНИТУ с 01.05.2020г. по 11.05.2020г. 

№ 
п/ 
н 

ФИО 
сотрудника 

Должность сотрудника 
Цель нахождения в универси­

тете в указанный период 

1 Буглов Н.А. заведующий кафедрой 
НГД. директор УТ1 \ НГД 

руководство процессом выполне­
ния НИОКР. работа 
с Заказчиками по реализации об­
разовательных программ 

2 Бочарников М.В. 
учебный мастер кафедры 
НГД 

выполнение исследований по 
НИОКР 

3 Бутакова J1.A. 
специалист но УМР УИЛ 
кафедры НГД 

выполнение исследований по 
НИОКР 

4 Короткое А.В. 
специалист по УМР УИЛ 
кафедры НГД 

выполнение исследований по 
НИОКР 

5 Стрелова J1.A. 
специалист по УМР УИЛ 
кафедры НГД 

выполнение исследований по 
НИОКР 

6 Шумкова С.В. заместитель директора 
УТЦ НГД решение оперативных вопросов с 

7 Максюта-
Филимонова И.В. 

главный бухгалтер УТЦ 
НГД 

решение оперативных вопросов с 
8 Малевская М.Б. 

Начальник учебнометоди-
ческого отдела 

решение оперативных вопросов с 

9 Безрукин А.Г. 
Специалист 1 категории 
по информационным тех­
нологиям 

решение оперативных вопросов с 

10 Лебедева О.В. вахтер 

решение оперативных вопросов с 

11 
Шакирова Эльвира 
Венеровна 

Доцент, кафедра нефтега­
зового дела 

выполнение исследовании по 
НИОКР 

12 
Аверкина Елена 
Владимировна 

Старший преподаватель, 
кафедра нефтегазового 
дела 

выполнение исследований по 
НИОКР 

13 
Ерыгина Анастасия 
Николаевна 

Учебный мастер 1 катего­
рии. лаборатория буро­
вых растворов и крепле­
ния скважин 

выполнение исследований по 
НИОКР 

Список работников управления по дополнительному образованию п социальной 

ФИО Подразделение Период нахождения на 
рабочем месте 

1 Пономарев Борис Борисович УДО и CP при производственной 

2 Гурков Евгений Олегович УДО и CP необходимости 
-> 
J Чанкова Инзиля Махасимовна Медицинский ка­

бинет 

4 Фидаева Ирина Юрьевна Музей истории 

13 



Список работников Межотраслевого регионального центра повышении квалифи­
кации и переподготовки специалистов (МРЦПК) 

1 Ларионов А.Г. руководитель(директор) 
2 Хвостов Л.А. зам. Руководителя(директора) по производственной 
3 Жуков А.А. зам. Руководителя(директора) необходимости, 
4 Филичкин А.В. зам. Руководителя (директора) по графику, установ­

5 Лыткин И.В. руководитель МЦСЭС ленному 

6 Щербелева М.В. специалист по учебно-методической рабо­
те 

А.Г. Ларионовым 

7 Просветов В.В. программист 

Список работников проректора по довузовской подготовке 

1 Кокоуров Д.В. по производственной 
необходимости, опре­
деляет проректор по 
довузовской подготов­
ке Е.Г. Можаева 

2 Надршин В.В. 
по производственной 
необходимости, опре­
деляет проректор по 
довузовской подготов­
ке Е.Г. Можаева 

3 Максимова Н.Б. 

по производственной 
необходимости, опре­
деляет проректор по 
довузовской подготов­
ке Е.Г. Можаева 

4 Романова М.Е. 

по производственной 
необходимости, опре­
деляет проректор по 
довузовской подготов­
ке Е.Г. Можаева 5 Скавитина Ю.В. 

по производственной 
необходимости, опре­
деляет проректор по 
довузовской подготов­
ке Е.Г. Можаева 

6 Гостева Т.А. 

по производственной 
необходимости, опре­
деляет проректор по 
довузовской подготов­
ке Е.Г. Можаева 

7 Багидаева В.М. 

по производственной 
необходимости, опре­
деляет проректор по 
довузовской подготов­
ке Е.Г. Можаева 

8 Баранчугова И.Г. 

по производственной 
необходимости, опре­
деляет проректор по 
довузовской подготов­
ке Е.Г. Можаева 

9 Полякова В.Н. 

по производственной 
необходимости, опре­
деляет проректор по 
довузовской подготов­
ке Е.Г. Можаева 

Список работников контрактной службы 
для доступа в И РИМ ГУ в период с (И .05.2020г. по 1 .05.2020г. 

ФИО Должность ПО производственной 
необходимости, опре­
деляет проректор по 
довузовской подготов­
ке Е.Г. Можаева 

1. Звездин Алексей Владисла­
вович 

Контрактный управляю­
щий 

ПО производственной 
необходимости, опре­
деляет проректор по 
довузовской подготов­
ке Е.Г. Можаева 

2. Горячкина Нонна Николаев­
на 

Ведущий специалист 

ПО производственной 
необходимости, опре­
деляет проректор по 
довузовской подготов­
ке Е.Г. Можаева 

3. Ильин Антон Сергеевич Работник контрактной 
службы 

ПО производственной 
необходимости, опре­
деляет проректор по 
довузовской подготов­
ке Е.Г. Можаева 

Список работников управления персона, лом 
11.05.2020г. 

1 Гуруленко З'.Ю. по производственной 
необходимости, опре­
деляет начальник 
управление персона­
лом Т.Ю. Гуруленко 

2 11овобрицкая С.В. 
по производственной 
необходимости, опре­
деляет начальник 
управление персона­
лом Т.Ю. Гуруленко 

3 Шульгина И.В. 

по производственной 
необходимости, опре­
деляет начальник 
управление персона­
лом Т.Ю. Гуруленко 

4 Германова Е.А. 

по производственной 
необходимости, опре­
деляет начальник 
управление персона­
лом Т.Ю. Гуруленко 5 Полянская Н.В. 

по производственной 
необходимости, опре­
деляет начальник 
управление персона­
лом Т.Ю. Гуруленко 

6 Васильева Л.В. 

по производственной 
необходимости, опре­
деляет начальник 
управление персона­
лом Т.Ю. Гуруленко 

7 Годунова С.В. 

по производственной 
необходимости, опре­
деляет начальник 
управление персона­
лом Т.Ю. Гуруленко 

8 Гладких Г.И. Начальник отдела кадров 

по производственной 
необходимости, опре­
деляет начальник 
управление персона­
лом Т.Ю. Гуруленко 

9 Сорокина О.С. Вед. Специалист отдела кадров 

по производственной 
необходимости, опре­
деляет начальник 
управление персона­
лом Т.Ю. Гуруленко 

10 Чичилимова Е.А. Специалист по управлению персо­
налом 

по производственной 
необходимости, опре­
деляет начальник 
управление персона­
лом Т.Ю. Гуруленко 

11 Субботина М.А. Специалист по управлению персо­
налом 

по производственной 
необходимости, опре­
деляет начальник 
управление персона­
лом Т.Ю. Гуруленко 

14 



Список работников первого отдела для доступа в ИРНИТУ в период с 01.05.2020г. 
по 11.05.2020г. 

1 Изюрьева Н.В. 

2 Карнаухова Е.В. по производственной необ­

ходимости, определяет Б.Б. 

Пономарев 

3 Моргунова Ю.М. 
по производственной необ­

ходимости, определяет Б.Б. 

Пономарев 

Список работников централизованной бухгалтерии 
для доступа в 1 PIT111 У в период с 01.05.2020г. по 11.05.2020г. 

1 Матвеева Татьяна 

Николаевна 

Главный бухгалтер По производ­

ственной необ­
2 Шорстова Марина 

Степановна 

Заместитель главного бухгалтера по 

бюджетным средствам 

ходимости, опре­

деляет 
л 
J Анегденко Наталья 

Васильевна 

Заместитель главного бухгалтера по 

внебюджетным средствам 

Матвеева Т.Н. 

4 Шиверская Эльви­

ра Юрьевна 
Заместитель главного по внутреннему 

контролю 

5 Коновалова Свет­

лана Ивановна 

Заместитель главного по НИЧ 

6 Левина Светлана 

Федоровна 

Бухгалтер 1 категории 

7 Подойницина Оль­

га Гавриловна 

Бухгалтер-кассир 1 категории 

8 Быргазова Лариса 

Петровна 

Бухгалтер 1 категории 

9 Канифатова Свет­

лана Александров­

на 

Бухгалтер 1 категории 

10 Позанова Надежна 

Иннокентьевна 

Бухгалтер 1 категории 

11 Чуганова Тамара 

Валентиновна 

Бухгалтер 1 категории 

12 Рыжикова Нина 

Павловна 

Бухгалтер 1 категории 

13 Шабалина Надеж­

да Владимировна 

Бухгалтер 1 категории 

14 Нестерук Елена 

Александровна 

Бухгалтер 1 категории 

15 Павлова Надежда 

Анатольевна 

Бухгалтер 1 категории 

16 Кисилева Галина 

Михайловна 

Бухгалтер 1 категории 

17 Зайцева Татьяна 

Иннокентьевна 

Экономист НИЧ 

18 Скуратова Лариса 

Николаевна 

Бухгалтер 1 категории 

19 Багаева Римма Ви­

тальевна 

Бухгалтер 1 категории 

20 Техова Дарья 

Дмитриевна 

Бухгалтер 2 категории 

15 



21 

22 

Исакова Мария 
Витальевна 
Вишневская Ма-
рина Юрьевна 

Бухгалтер 

Бухгалтер 1 категории 

Список работников общего отдела для доступа в ИРНИТУ в период с 01.05.2020г. 
по 11.05.2020г. 

Снеткова О.В. По производствен­
ной необходимости, 
определяет Снеткова 
О.В. 

МастерчукО.П. 

По производствен­
ной необходимости, 
определяет Снеткова 
О.В. 

Преловская Е.И. 

По производствен­
ной необходимости, 
определяет Снеткова 
О.В. Кузнецова Ю.Ю. 

По производствен­
ной необходимости, 
определяет Снеткова 
О.В. 

Яблонская Л.В. 

По производствен­
ной необходимости, 
определяет Снеткова 
О.В. 

Костенко Т.А. 

По производствен­
ной необходимости, 
определяет Снеткова 
О.В. 

Копылова И.Л. 

По производствен­
ной необходимости, 
определяет Снеткова 
О.В. 

Список работников службы проректора по АХ и ПД 
для доступа в И ЧШТУ в период с 01.05.2020г. по 11.05.202 [)г. 

1 Матвеев И.Г. главный инженер По производ­

2 Кулюкин А.А. заместитель главного инженера ственной необхо­

3 Поцевич Ю.Н. инженер УПК РСР димости, опреде­

4 Дилбарян A.M. инженер-проектировщик ляет Матвеев И.Г. 

5 Логинов В.А. инженер УПК РСР 

6 Танеев Д.Н. начальник УПК РСР 

7 Ко И. Е. инженер УПК РСР 

8 Акимов И. А. маляр 

9 Никольский П. М. маляр 

10 Бережная Л. Ю. маляр 

11 Бубнова Т. Т. маляр 
12 Фаронова Н. Е. маляр 

13 Шалаева Е. В. маляр 
14 Кол маков С. Д. плотник-
15 Попов Ю. В. плотник 

16 Иванов А. Г. плотник 

16 Павлючков М. Н. ПЛОТНИК-

17 Ковальчук Е. И. ПЛОТНИК 

18 Наумов М.М. главный энергетик 

19 Азизов М.М. заместитель главного энергетика 

20 Чеботнягин Л.М. ведущий инженер энергетического отдела 
СГЭ 

22 Жуков А.А. ведущий инженер отдела измерений СГЭ 

23 Дроздов С.П. инженер-энергетик отдела измерений СГЭ 

24 Грудинин В.Н. электромонтер по испытаниям и измере­
ниям 

25 Жемчугов А.Ю. электромонтер по испытаниям и измере­
ниям 

26 Коробков И.А. электромонтер по испытаниям и измере­
ниям 

27 Шульгина В.Ю. инженер проектировщик энергетического 
отдела СГЭ 

28 Кузьмин Р.В. начальник энергетического отдела СГЭ 

16 



(общ. № 5) 

29 Илли И.И. начальник отдела измерений СГЭ (общ. № 
5) 

30 Самойленко АЛ. инженер энергетического отдела СГЭ 
(общ. № 5) 

31 Попов В.П. инженер-энергетик отдела измерений СГЭ 
(общ. № 5) 

32 Развозжаев М.А. инженер-энергетик энергетического отде­
ла СГЭ (общ. № 5) 

33 Черных А.Ю. инженер-энергетик энергетического отде­
ла СГЭ 

34 Туфанова М.В. инженер-энергетик энергетического отде­
ла СГЭ (общ. № 5) 

35 Овсянникова М.Н. начальник комендантской службы 

36 Семенова П.Б. уборщик служебных помещений 
37 Истомина Е.В. уборщик служебных помещений 

38 Григорян А.В. уборщик служебных помещений 

39 Буханович Е.В. уборщик служебных помещений 

40 Полугрудова Н.И. вахтер 
41 Пустильник Е.И. техник 
42 Ремизова Е.И. врач-дезинфектолог 
43 Зимина Ю.А. дезинфектор 

44 Просвирина А.В. дезинфектор 

45 Шульгина Т.П. дезинфектор 

46 Родионова Т.П. уборщик служебных помещений 

47 Котельников Ю.М. Мастер участка 

48 Маньков П.Г. Облицовщик-плиточник 

49 Витязев A.M. Облицовщик-плиточник 

50 Шаравина I .Ф. Инженер 1 категории УПК РСР 

Список работников 
инженерно-технического персонала административно-хозяйственной и производ-

Лобыня Т.И начальник цеха По графику де­
89021701714 журств. согласован­

Протопопов А.А водитель автомобиля ному со Щадовым 
Г.И. Развозжаев М.А водитель автомобиля 

ному со Щадовым 
Г.И. 

Никитин Д.С водитель автомобиля 

Насонов С.С руководитель УПАЦ моб.тел: 
89500668428 

Мурманцев С.В водитель автомобиля 

Максюта А.В ведущий механик моб.тел: 89148732870 

Якоба А.А водитель автомобиля 

Чаусов С.М механик моб.тел: 89501379179 

Муравьев А.С водитель автомобиля 
Воробьев А.Ю машинист экскаватора 

17 



Якоба А.И водитель автомобиля 

Лобыня Т.И начальник цеха моб. тел. 89021701714 

Муравьев А.С. водитель автомооиля 

Муравьев А.С. водитель автомобиля 

Красовский Д.А. водитель автомобиля 

Насонов С.С руководитель УПАЦ моб.тел: 
89500668428 

Список сотрудников 
службы главного энергетика для доступа в ИРНИТУ в период с 01.05.2020г. по 

11.05.2020г. - тел. 405-226 
Белобородое 

А.Ю. 
электрослесарь дежурный и по ремонту 
электрооборудования 

По графику дежурств, 
согласованному с Ща-
довым Г.И. Скрябин А.Н. электрослесарь дежурный и по ремонту 

электрооборудования 

По графику дежурств, 
согласованному с Ща-
довым Г.И. 

Рыбалко Д.М электромонтёр по обслуживанию электро­
установок 

По графику дежурств, 
согласованному с Ща-
довым Г.И. 

Бологим Е.Э. электромонтёр по обслуживанию электро­
установок 

По графику дежурств, 
согласованному с Ща-
довым Г.И. 

Коновалов Е.А. электромонтёр по обслуживанию электро­
установок 

По графику дежурств, 
согласованному с Ща-
довым Г.И. 

Чеботнягин JI.M ведущий инженер 

По графику дежурств, 
согласованному с Ща-
довым Г.И. 

Русанов Р.Н. электрослесарь дежурный и по ремонту 
электрооборудования 

По графику дежурств, 
согласованному с Ща-
довым Г.И. 

Бутаков М.А. электромонтёр по обслуживанию электро­
установок 

По графику дежурств, 
согласованному с Ща-
довым Г.И. 

Иванов Н.С. электромонтёр по обслуживанию электро­
установок 

По графику дежурств, 
согласованному с Ща-
довым Г.И. 

Скрябин А.Н. электрослесарь дежурный и по ремонту 
электрооборудования 

По графику дежурств, 
согласованному с Ща-
довым Г.И. 

Попов Д.С. инженер-энергетик 

По графику дежурств, 
согласованному с Ща-
довым Г.И. 

Пауллер В.А. старший мастер 

По графику дежурств, 
согласованному с Ща-
довым Г.И. 

Шульгина В.Ю. инженер-проектировщик 

По графику дежурств, 
согласованному с Ща-
довым Г.И. 

Войченко Е.А. Электромонтер по обслуживанию элект­
роустановок 

Войченко А.В. Электромонтер по обслуживанию элект­
роустановок 

Ответственный - Азизов М.М.. заместитель главного энергетика - моб.тел 673 507 

Список 

сотрудников службы главного инженера для доступа в ИРНИТУ в период с 

01.05.2020г. но 11.05.2020г. тел. 405871,405071: 

Дилбарян А. М. инженер-проектировщик По графику де­
журств, согласо­
ванному со Ща-

Кулюкин А. А. зам.главного инженера 

По графику де­
журств, согласо­
ванному со Ща-Матвеев И. Г. главный инженер 

По графику де­
журств, согласо­
ванному со Ща-



Логинов В. А. инженер УПК РСР довым Г.И. 

Танеев Д. Н. начальник УПК РСР 

довым Г.И. 

УПКРСР 

Колмаков С.Д. плотник По графику де­
журств, согласо­
ванному со Ща-
довым Г.И. 

Попов Ю.В. плотник 
По графику де­
журств, согласо­
ванному со Ща-
довым Г.И. 

Иванов А.Г. плотник 

По графику де­
журств, согласо­
ванному со Ща-
довым Г.И. Павлючков М.Н. плотник 

По графику де­
журств, согласо­
ванному со Ща-
довым Г.И. 

Ковальчук Е.И. плотник 

По графику де­
журств, согласо­
ванному со Ща-
довым Г.И. 

Список 
сотрудников службы благоустройства для доступа в ИРНИТУ в период для 

Ожогин М.Ю. дворник По графику дежурств, 
согласованному со 
Щадовым Г.И. 

Мищенко С.А. дворник 
По графику дежурств, 
согласованному со 
Щадовым Г.И. Васильев В.В. начальник службы благоус тройства 

По графику дежурств, 
согласованному со 
Щадовым Г.И. 

Ахминеев I I.И. дворник 

По графику дежурств, 
согласованному со 
Щадовым Г.И. 

Заострожный А.И. дворник 

По графику дежурств, 
согласованному со 
Щадовым Г.И. 

Пустильник Е.И. техник 

По графику дежурств, 
согласованному со 
Щадовым Г.И. 

Эссенов Ь.М. дворник 

По графику дежурств, 
согласованному со 
Щадовым Г.И. 

ЛУКИН А. дворник 

По графику дежурств, 
согласованному со 
Щадовым Г.И. 

Янина С.Г. дворник-

По графику дежурств, 
согласованному со 
Щадовым Г.И. 

Список 
работников УНИК Инженерные системы для доступа в ИРНИТУ в период с 

01.05.2020г. по 11.05.2020г. - р/т 40-53-46, 40-52-28, 40-55-03 
Турчанинов С.В. инженер По графику дежурств, 

согласованному со Ща­
довым Г.И. 

Коновалов А.В инженер 

По графику дежурств, 
согласованному со Ща­
довым Г.И. 

Иванов В.В. слесарь-сантехник 

По графику дежурств, 
согласованному со Ща­
довым Г.И. 

Чудинов М.А. слесарь-сантехник 

По графику дежурств, 
согласованному со Ща­
довым Г.И. 

Жилин А.И. электросварщик 

По графику дежурств, 
согласованному со Ща­
довым Г.И. 

Никитин Р.С. слесарь-сантехник 

По графику дежурств, 
согласованному со Ща­
довым Г.И. 

Левицкий А.И. 
начальник УНИК «Инженерные си­
стемы» 

По графику дежурств, 
согласованному со Ща­
довым Г.И. 

Родин Г.А. слесарь по ремонту и обслуживанию 
вентиляции 

По графику дежурств, 
согласованному со Ща­
довым Г.И. 

Миронов Д.П слесарь но ремонту и обслуживанию 
вентиляции 

По графику дежурств, 
согласованному со Ща­
довым Г.И. 

Вологжин А.В. слесарь-сантехник 

По графику дежурств, 
согласованному со Ща­
довым Г.И. 

Черкашин А.Г. электросвартцик 

По графику дежурств, 
согласованному со Ща­
довым Г.И. 

Назаров А.В. слесарь-сантехник 

По графику дежурств, 
согласованному со Ща­
довым Г.И. 

Цыплаков В.В. слесарь-сантехник 

По графику дежурств, 
согласованному со Ща­
довым Г.И. 

11амолов Сергей 
Евгеньевич 

ведущий инженер УНПК «Инженер­
ные системы» 

По графику дежурств, 
согласованному со Ща­
довым Г.И. 

Коновалов В.В. слесарь по ремонту и обслуживанию 
вентиляции 

По графику дежурств, 
согласованному со Ща­
довым Г.И. 

Садаев С.А. слесарь-сантехник 

По графику дежурств, 
согласованному со Ща­
довым Г.И. 

19 



Токмаков Т.Е. слесарь-сантехник 

Саркисян Э.Ц. слесарь-сантехник 

Макаров С.С. инженер по автоматизации 

Кузнецов А.Н. электросварщик 

Баранхеев М.М. слесарь-сантехник 

Аньков М.В. слесарь-сантехник 

Лисьев О.А. слесарь-сантехник 

Бухаров С.В. слесарь-сантехник 

Список 
работников управления безопасности для доступа в ИРНИТУ в период с 

01.05.2020г. по 11.05.2020г. 

Албашеев Дмитрий Вячеславович дежурный ПУ ОБГК По графику 

Архипов Александр Александрович дежурный ОБГК сменности 

Битхеев Михаил Васильевич дежурный ПУ ОБГК 

Бычков Геннадий Викторович начальник смены ОБГК 

Вахабов Эйваз Вахаб Оглы ОБГК начальник смены 
Вяткин Дмитрий Валерьевич дежурный ОБГК 

Галазий Сергей Григорьевич начальник смены ОБСГ 

Дубровский Владимир Александрович дежурный ОБГК 

Егоров Денис Вячеславович дежурный ОБГК 

Захаров Вячеслав Владимирович дежурный Г1У ОБГК 

Кармаданов Николай Николаевич дежурный ПУ ОБГК 

Карнышов Сергей Николаевич начальник смены ОБГК 
Катунцев Иван Александрович дежурный ОБГК 

Куклин Юрий Васи льевич дежурный ПУ ОБГК 

Кульчитская Людмила Александровна дежурный Г1У ОБГК 

Миляев Андрей Витальевич начальник смены ОБГК 

Могильницкий Эдуард Юрьевич дежурный ОБСГ 

Морозов Леонид Александрович 24 зам. нач. смены ОБГК 

Нагибин Александр Викторович дежурный ОБГК 

Нейман Олег Васильевич зам. нач. смены ОБСГ 

Нейман Станислав Васильевич зам. нач. смены ОБСГ 

Подаровский Андрей Викторович дежурный ОБСГ 

Помогаев Алексей Николаевич дежурный ПУ ОБГК 

Порошин Дмитрий Валентинович дежурный ОБГК 

Ржанов Андрей Анатольевич дежурный Г1У ОБГК 

Рязанов Александр Павлович начальник смены ОБСГ 

Савосто Александр Борисович начальник смены ОБСГ 

Сафонов Сергей Владимирович зам. нач. смены ОБГК 

Сташков Сергей Александрович зам. нач. смены ОБСГ 

Тараканов Сергей Михайлович зам. нач. смены ОБСГ 

Чаусов Сергей Михайлович начальник смены ОБСГ 

Шандер Евгений Владимирович зам. нач. смены 

20 



Шматковский Александр Сергеевич дежурный ОБГК 

Юрьев Дмитрий Владимирович дежурный ОБСГ 

Янин Юрий Владимирович дежурный ОБСГ 

Бронникова Ирина Александровна техник ОБГК 

При произ­
водственной 
необходи­
мости 

Валиулин Михаил Васильевич техник ОИОС 

При произ­
водственной 
необходи­
мости 

Коваленко Александр Владленович техник ОИОС При произ­
водственной 
необходи­
мости 

Копылов Сергей Георгиевич зам. нач. смены ОБГК 
При произ­
водственной 
необходи­
мости 

Макаров Александр Александрович техник ОИОС 

При произ­
водственной 
необходи­
мости Матвеев Павел Анатольевич Спец. МНВПЭиТУБ 

При произ­
водственной 
необходи­
мости 

Рожков Артем Игорьевич техник ОИОС 

При произ­
водственной 
необходи­
мости 

Фурман Тамара Борисовна техник ОБГК 

При произ­
водственной 
необходи­
мости 

Втору шин Сергей Алексеевич сторож Базы практик в 
г. Слюдянка, ул. Ленинград­
ская. 49 По графику 

Быкова Зоя Ивановна 

сторож Базы практик в 
г. Слюдянка, ул. Ленинград­
ская. 49 По графику 

Балко Василий Васильевич 

сторож Базы практик в 
г. Слюдянка, ул. Ленинград­
ская. 49 По графику 

Путря Павел Алексеевич 

сторож Базы практик в 
г. Слюдянка, ул. Ленинград­
ская. 49 По графику 

Список 
работников отдела по управлению имущественным комплексом для доступа в 

ИРНИТУ в период с (И.05.2020г. но 11.05.2020г. 
Черных Лариса Борисовна Аналитик 1 категории от­

дела по управлению иму­
щественным комплексом 

По производственной необ­
ходимости 

Список 
работников отдела материально-технического обеспечения для доступа в ИРНИ-

Галушкина Надежда Алек­
сандровна 

Начальник отдела матери­
ально-технического обес­
печения 

По производственной необ­
ходимости 

Балыкина Татьяна Эдуар­
довна 

Менеджер по снабжению 

По производственной необ­
ходимости 

Зарубина Оксана Викто­
ровна 

Менеджер по снабжению 1 
категории 

По производственной необ­
ходимости 

Неберекутина Ольга Ана­
тольевна 

Кладовщик 

По производственной необ­
ходимости 

Солодкова Екатерина Ана­
тольевна 

Кладовщик 

По производственной необ­
ходимости 

Работник (период с 01.05.2020г. по 11.05.2020г.): Трускова Антонида 
Андреевна, помощник проректора по информационным технологиям и 
безопасности. 

21 


